

Zrzuć zbędne kilogramy!

Liposukcja laserowa. Na czym polega ta metoda?

O zabiegach laserem „Palomar SlimLipo” rozmawiamy z chirurgiem Tomaszem Rajsem, z Centrum Medycznego Laser-Med w Bydgoszczy.

- Na czym polega liposukcja laserem „Palomar SlimLipo” i jakie daje rezultaty?

„Palomar SlimLipo” to najbardziej nowoczesna technologia do wykonywania laserowej liposukcji, dostępna w zaledwie kilku centrach w naszym kraju. Tradycyjna liposukcja to zabieg polegający na odsysaniu tłuszczu z tkanki podskórnej ciała za pomocą ssaka mechanicznego.

W naszym centrum przeprowadzamy ten zabieg z zastosowaniem techniki laserowej, co jest bezpieczniejsze i daje znacznie lepsze efekty kosmetyczne.

W czasie zabiegu wykorzystywane są dwie długości fal laserowych 924 nm oraz 975 nm. Strumień lasera o długości 924 nm równomiernie rozgrzewa, a następnie rozbija komórki tłuszczowe. Natomiast druga fala skracza włókna kolagenowe w skórze, powodując jej obkurczanie.

Największą zaletą tej metody jest to, że nie tylko rozbijamy komórki tłuszczowe, umożliwiając następnie ich odessanie i tym samym likwidując miejscową otyłość, ale równocześnie ujędrniamy skórę. Po tradycyjnej liposukcji, zwłaszcza w przypadku rozległej korekcji, często pozostaje nadmiar wiotkiej, nieestetycznie wyglądającej skóry. U młodych osób ulega ona stopniowemu obkurczeniu, jednak u pacjentów powyżej 35. roku życia jest ono niepełne i często konieczna jest korekcja chirurgiczna. W przypadku liposukcji laserowej nie ma takiego problemu. Podczas zabiegu niwelowana jest tkanka tłuszczowa, a skóra jest jędrna i elastyczna.

- Na jakich partiach ciała można zastosować „Palomar SlimLipo” i ile razy trzeba powtórzyć zabieg?

Tą metodą można usuwać tłuszcz z brzucha, ramion, wewnętrznej i zewnętrznej części ud, pośladków, niwelować tzw. podwójny podbródek czy likwidować bryczesy na plecach. Zabieg wykonuje się jednorazowo w obrębie danej okolicy ciała. Jeśli otyłość jest bardzo zaawansowana, można go powtórzyć po 6 miesiącach, ale zazwyczaj nie jest to konieczne. Można odessać nawet do 3-5 kilogramów tkanki tłuszczowej - jest to oczywiście uzależnione od miejsca i stopnia wymaganej korekcji. Uzyskane efekty są trwałe i pozbawione tzw. efektu jo-jo.

Nasz laser można zastosować nie tylko w celu zmniejszenia tkanki tłuszczowej, ale również, aby ujędrnić i poprawić napięcie skóry, korygując nadmiar skóry u osób po szybkiej utracie wagi np. po ciąży. „Palomar SlimLipo” pozwala również niwelować rozstępy. Dzięki tej metodzie można ponadto leczyć nadpotliwość pach, wykonując laserowe, trwałe usunięcie gruczołów potowych.

Jak wygląda zabieg i czy jest on bezpieczny?

Zabieg jest bezpieczny, mało inwazyjny i praktycznie bezbolesny dla Pacjenta – wykonuje się go ambulatoryjnie w znieczuleniu miejscowym, nie wymaga znieczulenia ogólnego. Chirurg dokonuje jednego lub dwóch małych nacięć na skórze, przez które wprowadza kilkumilimetrową głowicę lasera. Rozpuszczony tłuszcz zostaje delikatnie odessany. Po zabiegu pacjent od razu może pójść do domu, a do obowiązków zawodowych może powrócić już po 2 dniach.

Powikłania są bardzo rzadkie, w praktyce nie występują masywny obrzęk czy krwiaki, jak ma to miejsce przy klasycznej liposukcji. Ze względu na doskonałe rezultaty zabieg ten jest niezwykle popularny np. w Niemczech, gdzie w centrach medycyny estetycznej w ciągu ostatnich 2 lat wykonano już ponad 2 tys. zabiegów, potwierdzając pełne bezpieczeństwo i skuteczność tej metody. Liposukcja laserowa jest obecnie uznawana za najbardziej bezpieczną i może całkowicie zastąpić tradycyjne metody odsysania tkanki tłuszczowej. (ab)



Laser-Med S.A

**85-027 BYDGOSZCZ,
ul. JAGIELLOŃSKA 109/23, II piętro
(wejście od ul. Pestalozziego)**

tel. 790 57 57 57

więcej na stronie:

laseroterapia.bydgoszcz.pl